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Technology

(NO MERK: For korrekt montering av radiatoren er det viktig at 
du utfører festingen av radiatoren på passende måte, slik at den 
dimensjoneres til bruksformålet og med tanke på en forutsige-
lig feilbruk. Før monteringen avsluttes, må du ta hensyn til flere 
faktorer, inklusive festemetodene for montering av radiatoren på 
veggen, veggens type og beskaffenhet samt forskjellige typer 
tilkommende krefter eller vekter. Det anbefales at monteringen 
alltid utføres av en montør utdannet til oppgaven eller en 
kompetent håndverker som bruker passende festemateriale 
til arbeidet.
installasjon og idriftsetting av E2-lavtemperaturradiatoren må ut-
føres av en kyndig fagperson. Ved installasjonen må gjeldende 
normer og nasjonale bestemmelser overholdes. Før monterin-
gen påbegynnes, må du se punktene under «Viktig informasjon».

Viktig informasjon

n	 Radiatoren må bare monteres av en fagperson. 
n	 Radiatoren må ikke monteres direkte under et vegguttak. 
n	 	Ikke egnet til bade- eller dusjrom
n	 Hvis radiatorens tilkoblingskabel skades, må bare produsenten skifte den ut. 
n	 	Merk! For å unngå overoppheting må radiatoren av sikkerhetsmessige grunner aldri dekkes til helt.
n	 Stikkontakten skal være tilgjengelig når radiatoren er montert.
n	 	Radiatorer uten innebygd strømbryter krever en to-polet frakobling fra nettet med en bryter med minste kontaktavstand på 3 mm, 

eller at radiatoren kan kobles fra med et nettstøpsel.
n	 	Ved valg av plassering og ved installasjon via et jordet vegguttak må lokale og nasjonale elektriske sikkerhetsforskrifter overholdes.
n	  Denne radiatoren kan reguleres av barn som er minst 8 år og av personer med begrensede fysiske, sensoriske eller mentale evner eller mangel 

på erfaring eller kunnskap hvis de er under oppsyn eller har fått undervisning i sikker bruk av radiatoren og forstår eventuelle farer som kan 
oppstå med det. Barn må ikke leke med radiatoren. Barn som ikke er under oppsyn, må ikke rengjøre radiatoren eller utføre brukervedlikehold 
på den.

n	 Antall vifter =

n	 Rengjør ikke radiatoren med skurende rengjøringsmidler eller løsemidler!
n	 	Ifølge gjeldende tekniske standarder må hele oppvarmingssystemet inklusive radiatorer kontrolleres for hydraulisk utetthet før ibruktaking.

Type: ULOW E2
max. 15 W   ~230 V
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Et Rettig-produkt


